平成27年 10月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代 表 者 名 代表取締役社長 池上 勝

（コード番号：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 服部 理基

（TEL.075-693-4609）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、平成27年４月14日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」にて開示しておりま

す修正後の業績予想数値（売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益）を達成することができましたが、当

初（平成 26 年 10 月 15 日）発表の業績予想数値については誠に遺憾ながら達成することができませんでした。

つきましては、その経営上の責任を明確にするため、本日開催した取締役会において、下記の通り役員報酬

の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

代表取締役社長 月額報酬の10％を減額

取締役副社長 月額報酬の10％を減額

専務取締役 月額報酬の10％を減額

２．減額の期間

平成27年 10月分より６ヶ月間

以 上